
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Bliesen 1 S

I II III IV V VI Punkte
12 10 2 54 6 30

2552
13:9

3
19

7
22

11
25

12 13 14 Auszeit

14:10
19:10

Ende
13:12 B  TV Saarwellingen 2 R

I II III IV V VI Punkte
30 14 24 26 29 40

13

╳

10
4
12

5
13

6 7 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:15 B  TV Saarwellingen 2 S

I II III IV V VI Punkte
40 30 14 24 26 29

8

0 1 2 5 7 8
Auszeit

0:3

Ende
13:32 A  TV Bliesen 1 R

I II III IV V VI Punkte
35 36 12 52 10 20

25

╳

25
4 11 15 19 22 Auszeit

10:1
19:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation SLM U18m Gruppe B
Männer

A  TV Bliesen 1 vs. TV Saarwellingen 2 B
Spiel 3 10.12.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Schäferpfad
66793 Saarwellingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Bliesen 1 11/14
2 Wagner, Matteo Mich… X
6 Lensch, Gideon X

10 Weber, Leon X
12 Wahl, Niklas X
20 Zeyer, Niklas X
30 Pflaum, Noah X
35 Li-Sai, Noah X
36 Hesselink, Tino X
47 Hesselink, Lenny X
52 Biehl, Felix X
54 Kockler, Felix X
A  Libero
47 Hesselink, Lenny X
A  Offizielle
T Pons, Matthias

C

B  TV Saarwellingen 2 6/14

14 Eisenbarth, Noah Ga… X
24 Dewald, Max X
26 Wagner, Tim X
29 Kirschenmann, Justu… X
30 Eltges, Oskar X
40 Mendonca Encarn… X

B  Libero

B  Offizielle

T Erbel, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Bliesen 1
TV Saarwellingen 2

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 12 13 0 0 0
2 0 1 25 2 17 8 0 0 1

3
4 1 2 50 29 21 0 0 1
Start: 13:00 Ende: 13:32 Dauer: 0:32

Sieger: TV Bliesen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitt, Eliah 1
2 Baltes, Tom 2

Schr. Jenal, Jonas
Assist. Kim, Jaejung
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