

Qualifikation SLM U18m Gruppe B

Männer

(A) TV Bliesen 1 vs. TV Saarwellingen 2 (B)

Spiel 3

10.12.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Schäferpfad 66793 Saarwellingen



			S		art :00	Q	TVE	Blieser	1 1	S		de :12	Вт	V Saaı	wellin	gen 2	R	Ī
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	artaufstellung	 	12	10	2	54	6	30		30	14	24	26	29	40		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>	52						25							13	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	13:9															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 19	7 22	11 25	12	13	14	Auszeit 14:10 19:10	X 10	4 12	5 13)	6	7	9	Auszeit	

S		Start 13:15 B TV Saarwellingen 2		s		de :32	Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	40	30	14	24	26	29		35	36	12	52	10	20	
7							8							25
_														
2	0	1	2	5	7	8	Auszeit	X	4	11	15	19	22	Auszeit
							0:3							10:1 19:7

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	TV Bliesen 1	11/14	_		
	2	Wagner, Matteo Mich.	X	(B)	TV Saarwellingen 2	6/14
	6	Lensch, Gideon	Х			
	10	Weber, Leon	Х	14	Eisenbarth, Noah Ga	Х
	12	Wahl, Niklas	Х	24	Dewald, Max	Х
	20	Zeyer, Niklas	Х	26	Wagner, Tim	Х
	30	Pflaum, Noah	Х	29	Kirschenmann, Justu	Х
	35	Li-Sai, Noah	Х	30	Eltges, Oskar	Х
	36	Hesselink, Tino	Х	40	© Mendonca Encarn	Х
	47	Hesselink, Lenny	Х			
	52	Biehl, Felix	Х	(B) Libero	
	54	© Kockler, Felix	Х			
2	(A)) Libero				
	47	Hesselink, Lenny	Х	(B) Offizielle	
Α	(A)) Offizielle				
0 1	T	Pons, Matthias		Т	Erbel, Florian	
_						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schmitt, Eliah		1	
2	Baltes, Tom		2	
			Schr	lonal lonae

Assist. Kim, Jaejung

Dokument erstellt: 10.12.2023 13:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 13:00 Ende: 13:32 Dauer: 0:32

(A) TV Bliesen 1

Sieger: TV Bliesen 1

2 1 1 **25**

2 0 1 **25**

4 1 2 50

TV Saarwellingen

Dauer P G W

12 | 13 | 0 | 0

29 21 0 0 1

17

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP